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Powolutku finiszujemy…

  

dla zobrazowania tegorocznego wypoczynku zorganizowanego w tutejszej placówce,
przypominamy, jak co roku Młodzieżowy Dom Kultury im. dr. H. Jordana w Siemianowicach
Śląskich jest organizatorem półkolonii dla siemianowickich dzieci, jak również
współorganizatorem Akademii Przedsiębiorczości.

  

Półkolonie i Akademia Przedsiębiorczości finansowane są przez Miasto Siemianowice Śląskie.

    
    -  

Tegoroczny wypoczynek (półkolonia zimowa) podzielono na dwa turnusy  tygodniowe. Każdy
z turnusu liczył 100 osobową grupę, która miała okazję skorzystać z oferty naszej placówki,
m.in.: wyjście do chorzowskiego Ogrodu Zoologicznego, Basen Sportowy Michał i Pływalnia
Miejska, seans kinowy w Parku Tradycji SCK, wycieczka do Muzeum Górnictwa Węglowego w
Zabrzu czy Muzeum Zamkowego w Gliwicach, sala zabaw na terenie Wesołego Miasteczka
(grupy najmłodsze), liczne atrakcje sportowe w Parku Trampolin „JumpWorld”, Palmiarnia i
wiele, wiele innych.

Uczestnicy brali również udział w spotkaniu edukacyjnym z przedstawicielami Komendy
Wojewódzkiej Policji w Katowicach oraz w spotkaniu z pracownikami naszego Urzędu Miasta
Siemianowice Śląskie.

Przed zakończeniem, każdy z uczestników posila się dwudaniowym obiadem serwowanym
przez Restaurację „PIAST” w Siemianowicach Śląskich.   

    
    -  
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Z kolei uczestnicy Akademii Przedsiębiorczości, niespełna 20 osobowa grupka, codzienniema możliwość nauki i rozwoju po przez spotkania z różnymi grupami zawodowymi, m.in.:zajęcia zorganizowane przez Fundację – Akademię Rozwoju Przedsiębiorcy, firmę MMJ, AdientSeating Poland Sp. z o.o., Aperam Stainless & Solutions Poland Sp. z o.o., Miejską BibliotekęPubliczną, firmę Rebus Consulting, Pracownię Kreatywną H2O.Akademia Przedsiębiorczości to również zabawa. Uczestnicy korzystają z basenu, zabawmuzycznych i rekreacyjnych.Przed zakończeniem, każdy z uczestników posila się dwudaniowym obiadem serwowanymw formie cateringu dowożonego do tutejszej placówki.     Dziękujemy za tak liczne zainteresowanie aktywnością półkolonijną, już teraz zapraszamy wokresie letnim do wspólnej zabawy. Informacje już niedługo.  GALERIA FOTO      
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https://photos.app.goo.gl/tyURDhF1mtypLE839

